
CityMail expanderar till Norrköping och Linköping – satsar på helt 
emissionsfri leverans av paket och brev! 

Med moderna fordon, klimatsmarta lösningar och ett stort hjärta för hållbar logistik tar 
CityMail nästa steg för att möta både nya och befintliga kunder i regionen. 

CityMail fortsätter att växa och stärker nu sin närvaro i Östergötland. Från och med juni 
startar företaget utdelning av paket och brev i både Norrköping och Linköping – med ett 
starkt fokus på hållbarhet. All distribution lokalt kommer att ske helt emissionsfritt, i linje med 
företagets långsiktiga mål om en hållbar verksamhet med minimal miljöpåverkan.  

– Vi är stolta över att utöka vår verksamhet i en av Sveriges mest expansiva regioner och
samtidigt kunna erbjuda helt emissionsfri distribution från start. Det här är ett viktigt steg i vår
resa mot ett mer hållbart leveranserbjudande, säger Niklas Hydén, VD på CityMail.

Expansionen innebär fler lokala arbetstillfällen och en tydlig satsning på modern logistik med 
fokus på miljö. Fordonsflottan som används i regionen består enbart av cykel och eldrivna 
fordon, vilket bidrar till minskade utsläpp och tystare transporter i stadsmiljö. 

– Vi ser ett ökat intresse från både e-handlare och mottagare som värdesätter snabba,
smidiga och miljövänliga leveranser. Att nu även finnas på plats i Norrköping och Linköping
känns både naturligt och efterlängtat, fortsätter Niklas.

CityMail har som mål att vara en helt emissionsfri aktör. Med denna etablering tar företaget 
ytterligare ett kliv mot att erbjuda framtidens hållbara leveranser – redan idag. 

Mediekontakt: 
Katarina O'Nils Franke 
katarina.onilsfranke@thelabyrinth.se 

CityMails VD Niklas Hydén: niklas.hyden@citymail.se 

Kort om CityMail 

CityMail är ett ledande distributionsföretag som specialiserar sig på leveranser av paket och brev till 

både privatpersoner och företag. Med ett starkt fokus på snabba, pålitliga och hållbara 

leveranslösningar strävar CityMail efter att driva utvecklingen för last-mile inom paket och brev. 

Företaget är känt för sin innovativa ansats och sitt engagemang för att minska miljöpåverkan genom 

optimerade rutter och fossilfria leveransalternativ. Tack vare ett tydligt kundfokus och omfattande 

erfarenhet inom branschen har CityMail positionerat sig som en konkurrenskraftig aktör på 

marknaden. För mer info besök www.CityMail.se 
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